
Uchwała Nr 40/536/13/IV  
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

      z dnia 13 sierpnia 2013 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia „Planu pracy Warmi ńsko – Mazurskiego O środka 
Doskonalenia Nauczycieli w Elbl ągu na okres od 1 wrze śnia 2013 r. do  
31 sierpnia 2014 r. 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 
i 3  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie 
placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
  

Zatwierdza się „Plan pracy Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu na okres od 01.09.2013 r. do 31.08.2014 r.”, przedstawiony 
przez Dyrektora tego Ośrodka i stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 


